‘ 775 GroB Sirchen - Lohsa - Kénigswartha und zuriick

Gililtig ab 10.12.2023

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)

MONTAG - FREITAG MONTAG - FREITAG
Fahrt 1 15 3 5 7 9 1M 13 Fahrt 2 4 4 12 6 8 10
VERKEHRSHINWEIS He He He Bs Bs Be| ¢ |Be VERKEHRSHINWEIS He EQ«ERs| s | Be | Be | Be
HINWEIS FUR ANSCHLUSS S| Konigswartha Kirchplatz an| 6.05| 6.30| 6.33| 8.30| 13.20| 14.20| 15.05
@ 785 Kdnigsw. Grundschule ab 12.33 Kénigsw. Neudorfer StraBe 6.06| 6.31| 6.34| 8.31| 13.21| 14.21| 15.06
@ 785 Kdnigsw. Kirchplatz ab 12.35 14.05| 15.05 Neudorf b Kénigswartha 6.08| 6.33| 6.35| 8.33| 13.23| 14.23| 15.08
@ 785 Grol3 Sarchen Schule an 12.46 #14.16=15.16 Johnsdorf b Bautzen 6.10| 6.35| 6.37| 8.35] 13.25| 14.25| 15.10
GroB Sarchen Schule (1) ab| 6.28| 8.50| 12.10| 12.46| 13.30| 14.16| 15.16| 16.46 Oppitz Griiner Wald 6.13| 6.38| 6.39| 8.38| 13.28| 14.28| 15.13
GroB Sarchen Koblenzer StraBe 6.29| 8.51| 12.11| 12.47| 13.31| 14.17| 15.17| 16.47 Oppitz Gemeindeamt 6.14| 6.39| 6.40| 8.39] 13.29| 14.29| 15.14
Koblenz bei Hoyerswerda (2) an| 6.31| 8.53] 12.13]| 12.49| 13.33| 14.19| 15.19| 16.49 Oppitz Schlosserei 6.15| 6.40| 6.41| 8.40| 13.30| 14.30| 15.15
HINWEIS FUR ANSCHLUSS S| Hermsdorf Kénigswarthaer Str 6.19| 6.44| 6.44| 8.44| 13.34| 14.34| 15.19
@ 794 Ho, gersw. Laus. PI. ab 12.24 13.54| 14.52| 16.22 WeiBig b Lohsa Am Eichberg 6.21| 6.46| 6.46| 8.46| 13 14.36| 15.21
@ 794 Koblenz b Hoyersw. an 12.45 14.15| 15.12] 16.42 Steinitz bei Hoyerswerda 6.24| 6.49| 6.49| 8.49| 13.39] 14.39| 15.24
Koblenz bei Hoyerswerda (2) ab| 6.31| 8.53| 12.13| 12.49| 13.33| 14.19| 15.19| 16.49 Friedersdorf b Lohsa Ort 6.27| 6.52| 6.52| | | | | 1527
Mortka (2) 6.33| 8.55| 12.15]| 12.51]| 13.35| 14.21| 15.21| 16.51 Friedersdorf b Lohsa 8.52| 13.42| 1442
Friedersdorf Campingpark 6.35| 8.57| 12.17| 12.53| 13.37| 14.23| 15.23| 16.53 Friedersdorf Campingpark ‘ 8.54| 13.44| 14.44 ‘
Friedersdorf b HY Am Silbersee 6.36| 8.58| 12.18| 12.54| 13.38| 14.24| 15.24| 16.54 Friedersdorf b HY Am Silbersee 6.29 8.55| 13.45| 14.45| 15.29
Lohsa Bahnhof 6.37| 8.59| 12.19 13.39| 14.25| 15.25| 16.55 Litschen 6.55| 6.55| 8.58| 13.48| 14.48
Lohsa Schule an| 6.38] 9.00| 12.20 13.40| 14.26| 15.26| 16.56 IEoRsa gegiltelch ggg ggg gg; Bg; mg;
Lohsa Schule ab| 6.38 12.20 13.40| 14.26| 15.26| 16.56 onsa sparkasse X y .
Lohsa Sparkasse 6.40 1222 13.42| 14.28| 15:28| 1658 Lohsa Schule 7.01] 7.01] 9.04| 13.54| 14.54
Lohsa Ziegelteich 6.41 12.23 13.43| 14.29| 15.29| 16.59 Lohsa Bahnhof 7.04| 7.04 14.57
Litschen 6.44 12.26 13.46| 14.32] 15.32| 17.02 Friedersdorf b HY Am Silbersee 7.05| 7.05 14.58
Friedersdorf b HY Am Silbersee 6.47 12.29 13.49 Friedersdorf Campingpark 6.30| 7.06| 7.06 14.59| 15.30
Friedersdorf Campingpark 6.48 12.30 13.50 Mortka (1) 6.33| 7.09| 7.09 15.02| 15.33
Friedersdorf b Lohsa 6.49 12.31 13.51 Koblenz bei Hoyerswerda (2) an| 6.35| 7.11] 7.11 15.04| 15.35
Friedersdorf b Lohsa Ort | | |12.556] | | 14.35| 15.35| 17.05 @ 794 Koblenz b Hoyersw. ab| 6.39 15.09
Steinitz bei Hoyerswerda 6.52 12.34] 12.59| 13.54| 14.38| 15.38| 17.08 @ 794 Hoyersw. Laus. Pl. an| 7.04 15.29
WeiBig b Lohsa Am Eichber 6.55 12.37| 13.02| 13.57| 14.41| 15.41| 17.11 Koblenz bei Hoyerswerda (2) ab 71| 7.11 15.04| 156.35
Hermsdorf Kénigswarthaer Str 6.58 12.40| 13.05| 14.00| 14.44| 15.44| 1714 GroB Sérchen Koblenzer StraBe 713 713 15.06| 15.37
Oppitz Schiosserei 7.02 12.44] 13.00] 14.04| 14.48| 15.48| 17.18 GroB Sarchen Schule (2) 7.14] 7.14 15.07] 15.38
Oppitz Gemeindeamt 7.03 12.45] 13.10| 14.05| 14.49| 15.49| 17.19
Oppitz Griiner Wald 7.04 12.46| 13.11| 14.06| 14.50| 15.50| 17.20
Johnsdorf b Bautzen 7.07 12.49| 13.14| 14.09| 14.53| 15.53| 17.23
Neudorf b Kénigswartha 7.09 12.51| 13.16| 14.11| 14.55| 15.55| 17.25
Konigsw. Neudorfer StraBe 7.1 12.53| 13.18| 14.13| 14.57| 15.57| 17.27
Konlgswartha Klrchplatz an| 7.13 12.55] 13.20| 14.15| 14.59| 15.59| 17.29

R = bis 28. Mrz BB =ab 29. Mrz B =nur an Schultagen & = Niederflurbus == Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024

lhre Fahrplanauskunft:

www.vvo-online.de/fahrplan
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